Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia - Departamento de Meio Ambiente – DAM

EDITAL NO 09/2024 – DAM

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução
no 004/2023-COU e o Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para realização da prova escrita do Concurso Público para o cargo de
Professor de Ensino Superior, para a área de conhecimento (55) Engenharia Ambiental pertinente a
este Departamento, conforme segue.

Área de conhecimento: (55) Engenharia Ambiental
Data: 25 de novembro de 2024
Horário de início: 13h40
Local: Bloco A, sala 07 – CAMPUS REGIONAL DE UMUARAMA, AV. ÂNGELO MOREIRA DA
FONSECA, n° 1800.

Umuarama-PR, 8 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Rodrigo Tartari
Chefe do Departamento de Meio Ambiente

64
59

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Tartari (XXX.625.249-XX) em 07/11/2024 19:10 Local: UEM/CTC/DAM. Inserido ao protocolo 22.928.657-9 por: Rodrigo
Tartari em: 07/11/2024 19:09. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c6829a9e158c254179a137b167b6c2ef.